The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ipocrisis aq
cum uariis

Exitus manifestat, quod a principio celabatur, et que dubia sunt in origine, probantur a fine.

Hugo de meditacione.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

celabatur] celatur C